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ZAPIS

DNEVNI RED IN KONČNI SKLEPI

1. SEJE ODBORA ZA SPREMLJANJE 

PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUČEVANJE, PROGRAMA SKLADA 

ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA FINANČNO PODPORO 

ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU SKLADA ZA 

INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA

Ministrstvo za notranje zadeve, Litostrojska cesta 54, Ljubljana

Prisotni člani: 

Tina Heferle, predsednica odbora za spremljanje, Erik Kern, dr. Simona Brešćanski, Olga 

Cedilnik, Tjaša Škreblin, Tomaž Pečjak, mag. Viktor Mlakar, Mateja Fabina, Tina Divjak, Marko 

Jare, Tjaša Škedelj, Aleš Jeraj, Aleš Bučar Ručman, prof. dr. Mateja Sedmak

Prisotni namestniki članov: 

Pina Stepan, Tea Kranjc, Mirjana Matić, Klavdija Zajc

Opazovalci: 

Patricija Pergar, Mirjam Novakovič, Božidar Hlebec (vsi UNP), Michal Tegneri, Stefano Di 

Gusto, predstavnika Evropske komisije prisotna preko AVK

Predsednica odbora za spremljanje je predlagala, da se dnevni red razširi. V okviru točke 9 se 

obravnava »Predlog prerazporeditve znotraj programov - Potrditev prenosa 5% začetne 

dodelitve programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja na program Sklada za notranjo varnost v

programskem obdobju 2021-2027«. Točka 10 postane »Razno«.

Glede na navedeno je odbor za spremljanje na 1. redni seji, ki je potekala 1. 3. 2023, sprejel 

naslednji dnevni red in končne sklepe:

ČLANI IN NAMESTNIKI ODBORA ZA SPREMLJANJE

VABLJENI PO SEZNAMU



1. Pozdravni nagovor

2. Predstavitev in potrditev dnevnega reda

SKLEP 1: 

Odbor za spremljanje je sprejel predlagani dnevni red.

3. Predstavitev in potrditev Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za 

azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa 

Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027

(Različica 1.0)

Na predlog člana mag. Viktorja Mlakarja je predlog poslovnika odbora za spremljanje 

spremenjen v drugem odstavku 13. člena tako, da se zadnji stavek na novo glasi: »Če 

se dopisna seja skliče tik pred končanjem delovnega dne ali po njem, se ne sme 

končati pred 15. uro naslednjega delovnega dne.«

SKLEP 2: 

Odbor za spremljanje se je seznanil in sprejel Poslovnik odbora za spremljanje 

programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo 

varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko 

politiko v okviru sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-

2027 (Različica 1.0).

4. Predstavitev načina izvajanja evropske politike na področju notranjih zadev v 

Republiki Sloveniji v programskem obdobju 2021-2027 ter informacija o ključnih 

programskih dokumentih v obdobju 2021-2027:

- Uredba o izvajanju uredb (EU) in (Euratom) na področju azila, migracij in 

vključevanja, notranje varnosti ter evropskega integriranega upravljanja meja v 

programskem obdobju 2021–2027 (https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-

rs/vsebina/2023-01-0292/uredba-o-izvajanju-uredb-eu-in-euratom-na-podrocju-

azila-migracij-in-vkljucevanja-notranje-varnosti-ter-evropskega-integriranega-

upravljanja-meja-v-programskem-obdobju-2021-2027)

- Program Sklada za azil, migracije in vključevanje

(https://evropskasredstva.si/nacionalni-program-sklada-za-azil-migracije-in-

vkljucevanje/), 

- Program Sklada za notranjo varnost (https://evropskasredstva.si/nacionalni-

program-sklada-za-notranjo-varnost/),

- Program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko 

v okviru sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027

(https://evropskasredstva.si/nacionalni-program-instrumenta-za-financno-podporo-

za-upravljanje-meja-in-vizumsko-politiko/),

- Sporazum o partnerstvu med Slovenijo in Evropsko komisijo za obdobje 2021–2027 

(https://commission.europa.eu/publications/partnership-agreement-slovenia-2021-

2027_sl)

SKLEP 3: 

Odbor za spremljanje se je seznanili z informacijo o trenutnem stanju programa Sklada 

za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa 



Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru 

sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027

5. Predstavitev strategije komuniciranja evropske politike na področju notranjih 

zadev v Republiki Sloveniji v programskem obdobju 2021-2027 ter informacija o

letnem načrtu izvajanja ukrepov prepoznavnosti, preglednosti in komuniciranja

(Različica 1.0)

SKLEP 4: 

Odbor za spremljanje se je seznanil z informacijo o izvajanju strategije komuniciranja 

evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji v programskem 

obdobju 2021-2027 ter informacijo o letnem načrtu izvajanja ukrepov prepoznavnosti, 

preglednosti in komuniciranja v programskem obdobju 2021-2027.

6. Predstavitev in potrditev Metodologije in meril za izbiro operacij v okviru 

programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo 

varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in 

vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem 

obdobju 2021-2027 (Različica 1.0)

Organ upravljanja  je izvedel tehnični popravek dokumenta. Prvi popravek se nanaša na 

pravilno navedbo, tako da se glasi: »Uredba (EU) Evropskega parlamenta in Sveta o 

vzpostavitvi Sklada za azil, migracije in vključevanje (v nadaljnjem besedilu: 

Uredba 2021/1147/EU)». V okviru drugega popravka je k besedilu:« pridobljena oprema 

in neopredmetena sredstva bodo v uporabi še 5 let po zaključku operacije (za isti 

namen),..« dodano pojasnilo: »…razen v primeru odpisa (zaradi kraje, izgube, 

nesmotrnosti popravila ipd.)«.

SKLEP 5: 

Odbor za spremljanje se je seznanil in sprejel Metodologijo in merila za izbiro operacij v 

okviru programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo 

varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko 

politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-

2027 (Različica 1.0).

7. Predstavitev in potrditev Akcijskih načrtov za izvajanje evropske politike za 

področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, 

migracije in vključevanje, program Sklada za notranjo varnost in program 

Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027 

(Različica 1.0)

SKLEP 6: 

Odbor za spremljanje se je seznanil in sprejel Akcijske načrte za črpanje sredstev 

programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo 

varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko 

politiko v okviru sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-

2027 (Različica 1.0).



8. Predstavitev in potrditev letnih poročil o smotrnosti za program Sklada za azil, 

migracije in vključevanje, program Sklada za notranjo varnost in program 

Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-2027

(Različica 1.0)

SKLEP 7: 

Odbor za spremljanje se je seznanil se je seznanil in sprejel Letna poročila o smotrnosti 

za program Sklada za azil, migracije in vključevanje, program Sklada za notranjo 

varnost in program Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko 

politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v programskem obdobju 2021-

2027 (Različica 1.0).

9. Predlog prerazporeditve znotraj programov - Potrditev prenosa 5% začetne 

dodelitve programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in 

vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja na program 

Sklada za notranjo varnost

Stefano Di Gusto, predstavnik Evropske komisije je opozoril, da mora Slovenija izpeljati 

formalne postopke za spremembo navedenih programov, čemur je predsedujoča 

organu za spremljanje potrdila, da je sklep odbora za spremljanje formalna podlaga za 

nadaljnje proceduralne postopke, ki jih bo izvedel organ upravljanja.

SKLEP 8: 

Odbor za spremljanje je potrdil prenos 5% začetne dodelitve sredstev v okviru 

programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v 

okviru Sklada za integrirano upravljanje meja na program Sklada za notranjo varnost v

programskem obdobju 2021-2027. 

10. Razno

V okviru razprave je članica Tina Divjak izpostavila vprašanje glede višine sredstev 

namenjenih javnim razpisom v okviru programa AMIF ter uporabe poenostavljenih oblik 

stroškov. Razprava se je zaključila s pobudo člana Aleša Bučarja, da odbor za 

spremljanje sprejme načelno usmeritev, da se v okviru načrtovanja in izvajanja operacij 

programa AMIF, programa SNV in programa IUMV, v največji meri uporabi možnosti, ki 

jih ponuja poenostavljeno obračunavanja stroškov, v skladu z usmeritvami in navodili 

EK ter z institucionalnim, pravnim in finančnim okvirom RS.

SKLEP 9: 

Organ upravljanja pripravi predlog besedila, ki ga odbor za spremljanje potrdi na 

dopisni seji.

Zapisala:

mag. Miroslava Senčar

sekretarka Tina Heferle

državna sekretarka

predsednica nadzornega odbora



POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:
- Erik.Kern@gov.si
- Simona.Brescanski@gov.si
- Uros.Rojsek@gov.si

- Olga.Cedilnik@gov.si

- Simona.Gerjevic@gov.si

- Natasa.Potocnik@gov.si

- Pina.Stepan@gov.si

- Tjasa.Skreblin@gov.si

- Damijan.Janezic@gov.si

- Tomaz.Pecjak@policija.si

- Klavdija.Zajc@policija.si

- Viktor.Mlakar@gov.si

- Mitja.Bensa@gov.si

- Bostjan.Pavlin@gov.si

- Tea.Kranjc@gov.si

- Mateja.Fabina@gov.si

- Luka.Vodopivec@gov.si

- Evelyn.Filip@gov.si

- Mirjana.Matic@gov.si

- Tina.Divjak@cnvos.si

- Marko.Jare@gzs.si

- Tjasa.Skedelj@pss-slo.org
- Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si
- Roman.Fortuna @ljubljana.si
- info@rra-giz.si  za Nataša Šterban Bezjak in Liljana Drevenšek
- Ales.Jeraj@yandex.com
- dgn.maribor@gmail.com  za Milan Kotnik

- Ales.Bucar@um.si

- Simona.Kustec@fm-kp.si

- Mateja.Sedmak @zrs-kp.si

- Natasa.Sterban.Bezjak@rra-posavje.si

VABLJENIM:

- Michal.Tengeri1@ec.europa.eu

- Stefano.Di-Giusto@ec.europa.eu

- Mirjam.Novakovic@gov.si

- Bozidar.Hlebec@gov.si

- Mateja.Vetrih@gov.si
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